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Wspieramy lokalną gastronomię - czytaj całość
Zachęcamy mieszkańców do korzystania z usług lokali gastronomicznych, które działają w
naszym mieście. Wystarczy sprawdzić listę, wybrać coś dla siebie i zamówić z dostawą do domu
lub na wynos.
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Dzień Pracownika Socjalnego - czytaj całość
Z okazji Dnia Pracownika Socjalnego życzenia wytrwałości, zrozumienia dla odpowiedzialnej i
trudnej pracy, akceptacji ze strony podopiecznych, a także satysfakcji zawodowej i osobistej.

18 listopada 2020 Dzień Pracownika Socjalnego - czytaj całość

Wspieraj Seniora 2020 - czytaj całość
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Czeladzi informuje, że przystąpił do programu - "Wspieraj
Seniora 2020" ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej.
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Dzień Otwarty Notariatu - czytaj całość
W 11. edycji Dnia Otwartego Notariatu, w sobotę 28 listopada, notariusze będą udzielać
bezpłatnych informacji prawnych pozwalających lepiej chronić majątek.
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Narodowe Święto Niepodległości w cieniu pandemii -
czytaj całość
Każdego roku w naszym mieście Narodowe Święto Niepodległości było obchodzone bardzo
uroczyście. Wydarzeniu towarzyszyły przemówienia władz miasta, występy artystyczne
najmłodszych czeladzian, dźwięki wygrywane przez Czeladzką Górniczą Orkiestrę Dętą.
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Przemówienie Burmistrza Zbigniewa Szaleńca z okazji
Święta Niepodległości - czytaj całość
Ze względu na pandemię koronawirusa SARS-CoV-2, tegoroczne Święto Niepodległości
obchodzone jest w nietypowy sposób... Z tej okazji zapraszamy do wysłuchania przemówienia
Burmistrza Zbigniewa Szaleńca, który postanowił przemówić do mieszkańców Czeladzi za
pomocą mediów społecznościowych.
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Narodowe Święto Niepodległości - czytaj całość
Tegoroczne obchody Narodowego Święta Niepodległości będą dostosowane do panującej
sytuacji epidemiologicznej. Niestety, mieszkańcy nie będą mogli spotkać się tłumnie podczas
uroczystości patriotycznych. Odbędzie się jednak msza św. w intencji ojczyzny, a władze miasta
złożą kwiaty pod obeliskiem na pl. Konstytucji 3 Maja i popiersiem Tadeusza Kościuszki.
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KORONAWIRUS: Zmiana godzin otwarcia BOK Alba -
czytaj całość
Z uwagi na gwałtownie rozprzestrzeniające się zagrożenie epidemiologiczne związane z
wirusem COVID-19, Biuro Obsługi Klienta (BOK) firmy Alba zlokalizowane przy ul. Wojkowickiej
14a w Czeladzi ogranicza swoją stacjonarną działalność.
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Szukamy wolontariuszy! - czytaj całość
Coraz więcej mieszkańców naszego miasta przebywa w kwarantannie, co stanowi ogromny
problem dla nich samych oraz dla mieszkających z nimi czworonogów.
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UWAGA: Rząd wprowadza nowe obostrzenia - czytaj
całość
Obostrzenia będą obowiązywać minimum do 29 listopada.
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